
 
 

 

ZMĚNA VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY č. 1 

 

Název veřejné zakázky:  Prelatura, Horní 155, Český Krumlov - zaměření 

současného stavu objektu 

 

Zadavatel:  město Český Krumlov 

Sídlo:     nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00245836 

DIČ:    CZ00245836 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic 

V Českém Krumlově dne 9. srpna 2017  

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 18 Výzvy k podání nabídky ze dne 1. 8. 2017 

sděluje k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") 

a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov 

a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi, se v průběhu lhůty pro poskytování 

dodatečných informací z vlastního podnětu 

rozhodl změnit zadávací podmínky výše uvedené veřejné zakázce na služby tak, 

že prodloužil původně stanovený termín pro doručení nabídek. 

Původní termín pro doručení nabídek, uvedený bodě 12 Výzvy k podání nabídky ze dne 

1. 8. 2017 se ruší a stanoví se nový termín pro doručení nabídky, a to takto: 

Nový termín pro doručení nabídek: 30. 8. 2017 do 09:30 hod. 

Současně zadavatel oznamuje, že v průběhu následujících dnů dojde k úpravě některých 

částí Výzvy k podání nabídky ze dne 1. 8. 2017, a to formou dodatečné informace. 

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov 


		2017-08-09T20:25:56+0200


		2017-08-09T20:26:02+0200




